

Request title:
Letter from James Brent to NEW Devon CCG
14th Oct 2015

Date of Response: 11th December 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Under the Freedom of Information Act, may I request –

A copy of the letter sent by your chairman, James Brent, on or after, 14th October 2015, to the NHS Northern, Eastern and Western Devon Clinical Commissioning Group regarding their concerns about the hospital failing to meet a series of targets for treating cancer.

In addition, any replies received, or further correspondence, would also be useful to me.

Reply

The Trust can confirm that the Chairman has not sent a letter to the NHS Northern, Eastern and Western Devon Clinical Commissioning Group regarding their concerns about the hospital failing to meet a series of targets for treating cancer on or after 14th October 2015.